
                       
            РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

            ПОРЕСКА УПРАВА  

  Број:404-01-134/2014-G0085 

            05.05.2014. године 

                   Б е о г р а д                                        

 

           На основу члана члана 116. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», бр. 

124/12), Министарство финансија, Пореска управа, Централа објављује: 

  

                                       ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска 

управа, Централа, Саве Машковића 3-5. Београд, www.purs.gov.rs/aktuelnosti 

Врста наручиоца: Орган државне управе 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: одржавање 

система „Утврђивање и наплата јавних прихода“ за потребе Пореске управе са понуђачем 

Институт „Михајло Пупин“ 

72250000 – системеске услуге и услуге подршке, 72260000 – услуге повезане са софтвером 

Уговорена вредност: 30.000.000,00 динара без ПДВ 

Критеријум за доделу уговора: најниже понуђена цена. 

Број примљених понуда: 1 

Највиша и најнижа понуђена цена: 30.000.000,00 динара без ПДВ 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 30.000.000,00 динара без 

ПДВ 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 17.04.2014. године. 

Датум закључења уговора: 30.04.2014. године. 

Основни подаци о добављачу: Институт ''Михајло Пупин“, д.о.о. Ул Волгина бр.15, из 

Београда, матични број 07014694, ПИБ 100008310 

Период важења уговора: годину дана 

http://www.purs.gov.rs/

